

政务公开

政务服务

政民互动

业务之窗

搜索信息和服务





首页 > 政务公开 > 通知公告

深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局 深圳市民政局关于2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠 税前扣除资格名单的公告

发布时间: 2021-05-21 10:32 信息来源: 深圳市民政局 字体大小: 大中小 打印

深财法〔2021〕14号

根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国企业所得税法实施条例》有关规定,按照《财政部国家税务总局民政部关于公益性捐赠税前扣除有关 事项的公告》(财政部国家税务总局民政部公告2020年第27号)及《财政部国家税务总局民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认有关衔接事项的公告》(财政部税务 总局民政部公告2021年第3号)有关要求,经市财政局、市税务局、市民政局联合确认,现将2020年度—2022年度(第二批)符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性 社会组织名单予以公布。

特此公告。

附件:深圳市2020年度-2022年度(第二批)符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单

深圳市财政局 国家税务总局深圳市税务局

深圳市民政局

2021年5月21日

附件下载:

附件:深圳市2020年度-2022年度(第二批)符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单.docx









内容纠错

网站导航 联系我们 网站声明 隐私声明 网站保障制度

深圳市政务邮件系统 深圳文明网 深圳市政务短信平台 非法社会组织投诉举报 深圳福彩网 深圳人才工作网 全国社会组织查询

地址:深圳市罗湖区笋岗东路12号中民时代广场A座17楼 邮编: 518029 主办单位:深圳市民政局 12345转6(咨询、行政执法投诉电话);0755-25832106(信访、行政执法投诉电话);0755-25832127(政风行风);075

--市政府各部

mzxf@mzj. sz. gov. cn (信访、行政执法投诉邮箱)

备案序号:粤ICP备12021470号-3 网站标识码:4403000045 ● 粤公网安备 44030302001208号